Una vegada realitzades les valoracions de les ofertes i resta de criteris, d’acord amb el plec de 
clàusules, la Mesa de Contractació proposa adjudicar el contracte a l’entitat mercantil següent:  

SNF FLOERGER IBERICA S.L.U, per import total estimat per un (1 any) de contracte de 
59.136,00€ (cinquanta-nou mil cent-trenta-sis euros) IVA no inclòs. Més la quantitat de 
12.418,56€ (dotze mil quatre-cents divuit  euros i cinquanta-sis cèntims) en concepte d’IVA al 
21%. Total de 71.554,56€ (setanta-un mil cinc-cents cinquanta-quatre euros i cinquanta-sis 
cèntims) IVA inclòs, amb el següent detall: 

PREU €/kg (IVA NO 
INCLÒS) 

TOTAL IMPORT S/IVA 

3,08€/kg 59.136,00€ 

A l’import anterior, s’inclouen totes les despeses que l’adjudicatari hagi de realitzar per 
l’acompliment dels serveis contractats (desplaçaments inclosos).

[...]

2880/2020, amb CIF A08294282, i amb seu social a Manresa, Plana de l’Om, 6 3r3a (08241). 

RESOLC: 

Primer.- Adjudicar el contracte esmentat a dalt a la següent entitat mercantil:  

SNF FLOERGER IBERICA S.L.U, per import total estimat per un (1 any) de contracte de 
59.136,00€ (cinquanta-nou mil cent-trenta-sis euros) IVA no inclòs. Més la quantitat de 
12.418,56€ (dotze mil quatre-cents divuit  euros i cinquanta-sis cèntims) en concepte d’IVA al 
21%. Total de 71.554,56€ (setanta-un mil cinc-cents cinquanta-quatre euros i cinquanta-sis 
cèntims) IVA inclòs, amb el següent detall: 

PREU €/kg (IVA NO 
INCLÒS) 

TOTAL IMPORT S/IVA 

3,08€/kg 59.136,00€ 

A l’import anterior, s’inclouen totes les despeses que l’adjudicatari hagi de realitzar per a 
l’acompliment dels subministraments a realitzar.